Think ahead.

558008

Tork dozownik mini do recznikOw
centralnie dozowanych

Tork dozownik mini do recznikow centralnie dozowanych z serii Elevation to nieduzy dozownik do
profesjonalnych zastosowan obejmujacych wycieranie powierzchni i rak. Umozliwia szybkie wycieranie
powierzchni dzieki opcji dozowania ciggtego, ktdra pozwala pobra¢ potrzebng ilos¢ papieru. Dozowniki
Elevation charakteryzujg sie praktycznym i nowoczesnym wygladem.

e Zwieksz poziom higieny ogdlnej dzieki tatwemu czyszczeniu

. Uniwersalny mechanizm zabezpieczajgcy zapobiega niewtasciwemu uzytkowaniu

e katwa obstuga jedng reka

*  Swobodne dozowanie zapewnia elastycznos¢ i kontrole nad krzyzowym przenoszeniem bakterii
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Dane produktu

System
M1

Szerokosé
17.4cm

Kompatybilne produkty
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Tork czysciwo

101221

zabrudzen

Tork czy$ciwo
papierowe do lekkich papierowe do
Srednich zabrudzen
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120123
Tork czysciwo
papierowe do

1-warstwowe

Informacje o opakowaniu

EAN
Rodzaj opakowania

Sztuki

Wysokos$¢
Diugosc
Szeroko$¢
Waga netto

Objetosé

Opakowania pojedyncze
(CON)

7322540349351

Carton

952 g
339 mm
175 mm
182 mm
7379

10.8 dm3

podstawowych zadan,

Materiat
Plastik

Wysokos¢
32.1cm

f+<2]a3

120144

Tork czys$ciwo
papierowe do
podstawowych zadan,
1-warstwowe

Opakowanie transportowe
(TRP)
7322540349351

Carton
1(1 CON)
1 kg

339 mm
182 mm
175 mm
0.7 kg

10.8 dm3

Dtugosc
16.5cm

Kolor
Czarny

Paleta
(PAL)

7322540379587

120 (120 TRP)
114.24 kg
1845 mm
1200 mm
800 mm
88.44 kg

1.3 m3
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